
JURY 

RENNLEDER 
BAKKESJEF 
START DOMMER 
MÅLDOMMER 
TIDTAKER 

LØYPES ETTER 

GS - NM Politi 

Storslalom 

Offisiell resultatliste 

Eriksson John Christian 
Opshaug Morten 
Bertnsen Oddgeir 
Remlo lben 
Vikholt Anders 

1 Omgang 

Olsen Arne 

FORHOLD 
SNØ 
LUFT TEMPERATUR 

2 Omgang 

Olsen Arne 

NARVIK 

SLALAMKLUBB 

sol 
Kunst 
-6,2 °c 

PRØVELØPERE -A- Hjellbakk Oddbjørn -A- Hjellbakk Oddbjørn 

LØYPE Fjellheim løypa 
START 368m 
MÅL 126 m 
FALL 242m 
LENGDE 882 m 
HOMOLOGISERING 10242/11 /11 
PORTER 
SVINGER 
START TID 

LISTE n° 1922 

Nr stnr. Navn 

Klasse: KS 50-54 

1 107 Jyllan Gørill 
2 9 Cecilie Eggen 

32 
31 
17:00 

3 10 Line Andresen Olstad 
4 8 Merethe Samuelsen 

Klasse: K4 (45-49) 

1 14 Eva Adelgren 
2 17 Vibeke Nelstrøm 
3 18 Inger Lise Sørbøe 
4 15 Frida Eggum Tafjord 

Brutt - 1 Omgang (1) 

16 Inger Margrethe Rojahn 

Klasse: K3 (40-44 

1 32 Terese Braut Våge 
2 33 Nina Henrichson Kresse 

Brutt - 2 Omgang (1) 

34 Hege Jelsnes 

Klasse: K2 35-39 

1 109 GDPR 

Brutt - 1 Omgang (1) 

41 Aase Schartum-Hansen 

Ar 

1973 
1973 
1969 
1969 

1975 
1978 
1978 
1977 

1974 

1980 
1981 

1981 

xxxx 

1984 

28.03.2023 I Narvik (NOR) / Narvik Slalomklubb 

Vola Timing (www.vola.fr) I SkiAlp Pro 11.1.03 

Klubb 

PIL 
BPI 
TØPIL 
TPIL 

· PIL
DPI
TPIL
TØPIL

KRPIL 

RPIL 
OPIL 

MOPIL 

xx 

OPIL 

Fjell heim løy pa 
368 m 
126 m 
242m 
882 m 
10242/11 /11 
32 
31 
17:00 

1 Omgang 

1 :08.81 
1:12.02 
2:06.25 
1 :51.88 

50.66 
1 :10.36 
1:13.42 
1:12.63 

1 :56.71 
1 :52.01 

1 :37.21 

1 :24.73 

2 Omgang Tid 

1:13.76 2:22.57 

1:15.49 2:27.51 

1:19.32 3:25.57 

1 :50.82 3:42.70 

50.86 1:41.52 
1:12.24 2:22.60 
1 :14.38 2:27.80 
1:16.51 2:29.14 

1:43.17 3:39.88 
1 :50.20 3:42.21 

1:38.72 3:03.45 

Differanse 

4.94 
1 :03.00 
1:20.13 

41.08 
46.28 
47.62 

2.33 
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Offisiell resultatliste SLALÅMKLUBB 

Nr Stnr. Navn Ar Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse 

Brutt - 2 Omgang (1) 

40 Ida Kristine Sletta 1987 OPIL 1 :09.47 

Klasse: K1 19-34 

1 52 Ingrid Hamnes 1998 RPI 50.21 49.52 1:39.73 
2 62 Christina Hartmann 1996 OPIL 1 :09.44 1 :12.32 2:21.76 42.03 
3 64 Andrea Nygård 1996 BPI 1:16.08 1:10.02 2:26.10 46.37 
4 57 Junl-Reqine Folgerø Christensen 2000 TPIL 1:16.83 1:13.48 2:30.31 50.58 
5 61 Stine Abrahamsen 1993 TPIL 1 :20.63 1 :11.72 2:32.35 52.62 
6 75 Karina Rindem Grøtjorden 1991 BPI 1 :17.81 1:16.94 2:34.75 55.02 
7 56 Anne Wiggen 1993 PIL 1:17.08 1:18.83 2:35.91 56.18 
8 60 Sigrid Elise Sund 1996 KPIL 1:18.53 1 :18.50 2:37.03 57.30 
9 55 Malin Øie Espås 1991 PIL 1 :22.69 1 :20.92 2:43.61 1:03.88 
10 80 Stine Wensell Pedersen 1994 SPIL 1 :27.11 1 :21.49 2:48.60 1:08.87 
11 82 Janne Berg Kjeseth 1992 BPI 1 :34.68 1 :23.24 2:57.92 1:18.19 
12 66 Pernille Mømb 1996 TPIL 1 :32.80 1:25.71 2:58.51 1:18.78 
13 77 Mari Asheim 2000 TPIL 1 :40.51 1 :23.46 3:03.97 1:24.24 
14 71 Marianne Raudeberg 1992 DPI 1 :33.39 1 :31.40 3:04.79 1 :25.06 
15 70 Kamilla Margrethe Ruud 1996 SPIL 1 :24.87 2:01.60 3:26.47 1:46.74 
16 79 Alette Hauan Solvang 1994 TPIL 2:11.43 1:21.53 3:32.96 1 :53.23 
17 110 Enstad Tita 1995 PODBIL 1 :58.59 1 :36.49 3:35.08 1 :55.35 
18 72 Tone Lockert 1994 BPI 2:24.59 1 :30.82 3:55.41 2:15.68 
19 65 Hedda Dolsvåg 1996 SPIL 2:30.41 1 :26.84 3:57.25 2:17.52 
20 73 Kjersti Garli Troøien 1992 SPIL 2:28.16 1 :29.42 3:57.58 2:17.85 
21 63 Ingrid Brovold 1995 PIL 1 :55.39 2:07.56 4:02.95 2:23.22 
22 59 Eva Sofie Kvello 1990 PIL 2:27.03 1 :37.66 4:04.69 2:24.96 
23 69 Marte Baadstø 1989 ØVIP 1:37.70 2:40.34 4:18.04. 2:38.31 
24 111 Hansen Renate B 1995 BPI 2:09.91 2:08.99. 4:18.90 2:39.17 

Ikke møtt - 1 Omgang (5) 

53 Sofie Mack Rørvik 1996 TPIL 
58 Julie Tambini Ingebretsen 1994 TPIL 
67 Mie Reinsmo Bjølseth 1995 TPIL 
68 Renate Berntsen Hansen 1989 BPI 
76 Linda Tjessem 1994 OPIL 

Brutt - 1 Omgang (1) 

78 Emilie Kri.iger 2001 TPIL 

Ikke møtt- 2 Omgang (1) 

81 Elizabeth Gyberg .Nielsen 1990 MOPIL 1:34.85 

Brutt - 2 Omgang (2) 

54 Marte Lund Jacobsen 1996. TPIL 1:10.31 
74 Madeleine Leistad 1993 OPIL 1 :46.73 
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Nr Stnr. Navn 

Klasse: M8 65+ 

1 1 Guttorm Guttormsen 

Klasse: M7 60-64 

1 2 Per Arne Furu 

Klasse: M6 (55-59) 

1 5 Kjell Tore Bergstrøm 

2 7 Arne Gustav Lien 

3 3 Jon Erland Fløgstad 

4 4 Gunnar Lien Holsten 

5 6 Bjarte Rougne 

Klasse: MS (50-54 

1 

2 

3 

13 Ole Petter Ustad 

12 Bård Kårstein Olsen 

11 Are Andalsvik 

Klasse: M4 (45-49) 

1 22 Ole Stig Bjørhovde 

2 23 Lasse Paulsen 

3 29 Anders Magnus Jensen 

4 31 Christopher Tanberg 

5 27 Jan Eirik Holen 

6 19 Fred-Ronny Stabel 

7 25 Erik Schjerpen 

8 26 Per Arve Aas 

9 28 Eirik Kileng 

10 21 Lars Ottar Holtedahl 

11 20 Arve Hermansen 

Brutt - 1 Omgang (2) 

24 GDPR      

30    Anthony Aasheim 

Klasse: M3 40-44 

1 

2 

3 

4 

35 Stian Romslo 

37 Dag Rune Sandal 

36 Trond Ivar Våge 

39 Rune Rudi 

Ar 

1955 

1959 

1965 

1967 

1967 

1964 

1966 

1973 

1971 

1969 

1977 

1974 

1974 

1974 

1974 

1975 

1978 

1977 

1975 

1978 

1974 

xxxx 

1976 

1981 

1982 

1979 

1981 

28.03.2023 / Narvik (NOR) / Narvik Slalomklubb 

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03 

GS - NM Politi 

Storslalom 

Offisiell resultatliste 

Klubb 

OPIL 

PUPIL 

OPIL 

BPI 

MOPIL 

OPIL 

BPI 

PIL 

TØPIL 

BPI 

PIL· 

PODBIL 

TPIL 

RPIL 

NPIL 

TPIL 

TØPIL 

TPIL 

TPIL 

TPIL 

MOPIL 

xx 

OPIL 

BPI 

KRPIL 

RPIL 

PODBIL 

"""1 NARVIK 
� SLALÅMKLUBB 

1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse 

58.29 59.01 1:57.30 

1:44.94 1:27.40 3:12.34 

51.30 51.29 1:42.59 

54.35 56.44 1:50.79 

1 :01.13 1:01.64 2:02.77 

1 :02.75 1 :06.07 2:08.82 

1:15.75 1:15.38 2:31.13 

1 :00.21 1 :01.35 2:01.56 

1:08.07 1:07.87 2:15.94 

1:26.14 1:27.70 2:53.84 

48.32 48.32 1:36.64 

49.03 48.21 1:37.24 

1 :03.02 1 :01.25 2:04.27 

1 :03.64 1 :03.37 2:07.01 

1 :05.07 1:06.92 2:11.99 

1 :07.29 1 :07.54 2:14.83 

1 :09.28 1:06.64 2:15.92 

1 :12.83 1:08.40 2:21.23 

1:13.63 1:10.23 2:23.86 

1 :25.69 1:19.09 2:44.78 

1 :38.09 1:30.04 3:08.13 

59.88 57.77 1:57.65 

1 :03.45 1 :01.37 2:04.82 

1: 12.43 1: 11.59 2:24.02 

1:13.81 1:11.31 2:25.12 

8.20 

20.18 

26.23 

48.54 

14.38 

52.28 

0.60 

27.63 

30.37 

35.35 

38.19 

39.28 

44.59 

47.22 

1 :08.14 

1:31.49 

7.17 

26.37 

27.47 
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••• a Storslalom m NARVIK 
Offisiell resultatliste SLALÅMKLUBB 

Nr Stnr. Navn Ar Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse 

5 38 Ingar Iversen Sørvik 1981 PIL 1 :55.44 1 :21.85 3:17.29 1:19.64 

Klasse: M2 35-39 

1 48 Thomas Rygh 1988 OPIL 53.34 52.71 1:46.05 
2 46 Ola Svorkdal Hess 1987 PIL 1:10.74 1 :03.22 2:13.96 27.91 
3 47 Kenneth Jøssund 1988 PIL 1 :09.63 1 :08.91 2:18.54 32.49 
4 45 Joakim Jaabæk 1985 KRPIL 1 :14.22 1:12.59 2:26.81 40.76 
5 44 Jan Bendik Hovdenes 1985 TPIL 1:16.88 1:13.34 2:30.22 44.17 
6 49 Bjørn Robert Johnsrud 1987 DPI 1:19.32 1 :16.56 2:35.88 49.83 
7 51 Odd Rune Høydal 1985 RPIL 1 :27.34 1 :22.82 2:50.16 1 :04.11 
8 42 Sageevan Santhiapillai 1987 RPIL 1:33.19 1 :26.92 3:00.11 1 :14.06 

Ikke møtt - 1 Omgang (1) 

50 Marius Borgersen 1986 LPIL 

Ikke møtt - 2 Omgang (1) 

43 Jørgen Wallerheim 1986 KRPIL 2:16.38 

Klasse: M1 19-34 

1 86 Henrik Lerberg Riiser 1994 RPI 55.04 54.82 1:49.86 
2 100 Gustav Guttormsen 1995 KPIL 55.87 57.64 1:53.51 3.65 
3 95 Mats Grønnern 1993 FOPIL 1 :02.41 1:01.78 2:04.19 14.33 
4 89 Peter Levi Skogvang 1989 FOPIL 1 :01.90 1 :03.40 2:05.30 15.44 
5 87 Marius Erlandsen 1990 FOPIL 1:04.66 1:05.52 2:10.18 20.32 
6 94 Jørgen Andersen Strender 1994 OPIL 1 :05.41. 1 :04.87 2:10.28 20.42 
7 93 Robert Olsen 1998 TPIL 1 :09.08 1:06.45 2:15.53 25.67 
8 105 Sondre Lindeman Andersen 1993 MOPIL 1 :09.73 1 :09.35 2:19.08 29.22 
9 103 Erik Brunell 1989 PIL 1:11.51 1:11.92 2:23.43 33.57 
10 88 Harald Vikeså Bjørnsen 1994 TPIL 1:12.59 1:11.30 2:23.89 34.03 
11 97 Håvard Magne Bjørnbeth 1994 RPI 1:10.61 1:16.48 2:27.09 37.23 
12 83 Vegard Refvem 1998 TPIL 1:13.84 1:13.65 2:27.49 37.63 
13 98 Eirik Ancher Andressen 1993 ØVIP 1:12.88 1:15.47 2:28.35 38.49 
14 101 Arild Salthaug 1989 KRPIL 1:15.00 1:13.82 2:28.82 38.96 
15 108 Karlsen Morten 1989 TPIL 1:16.98 1:13.80 2:30.78 40.92 
16 106 Ole-Henrik Lervik 1998 TPIL 1:17.39 1 :17.50 2:34.89 45.03 
17 104 Martin Sestøl 1989 ØVIP 1 :20.35 1 :17.49 2:37.84 47.98 
18 115 Linge Ørjan 1995 TPIR 1 :20.51 1:19.45 2:39.96 50.10 
19 99 Andreas Sundt 1992 BPIL 1:23.67 1:21.75 2:45.42 55.56 
20 84 Alexander Nakken 1997 OPIL 1 :25.50 1 :24.98 2:50.48 1 :00.62 
21 102 Simon Vinnes 1996 OPIL 1 :26.69 1 :25.04 2:51.73 1 :01.87 
22 85 Heming Hveding Langmo 1995 TPIL 1 :42.87 1 :34.94 3:17.81 1 :27.95 

Ikke møtt - 1 Omgang (3) 

90 Kornelius Skrettingland 1993 TPIL 
92 Jan Michael Blix 1992 TPIL 
113 Riiser Henrik L 1995 RPI 
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GS - NM Politi 
Storslalom m NARVIK 

Offisiell resultatliste SLALÅMKLUBB 

Nr Stnr. Navn Ar Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse 

Brutt - 1 Omgang (1) 

96 Andreas Flaaten Olsen 1997 TPIL 

Ikke møtt- 2 Omgang (1) 

91 Marius Nilsen 1990 TPIL ·1 :38.53 

Brutt - 2 Omgang (1) 

112 Blix Jan M 1995 TPIL 1:10.75 

Klasse: M7 60-64 

1 2 Per Arne Furu 1959 PUPIL 1 :44.94 1 :27.40 3:12.34 
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